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Perceel Hornbach
Opleverhoogte zandpakket +10.70
Terreinafwerking ca +10.70 / +11.50

Waterberging
Bodemverloop van de
oostzijde +9.00 naar
westzijde +9.20
Rand westzijde +9.40

1

187548.485

433138.829

2

187713.477

433137.122

3

187710.581

432857.137

4

187545.589

432858.844

Toekomstige
bouwweg/inrit ntb
(werk derden)

Tracé Dorpensingel ntb
(werk derden)

Parkeerterrein
Opleverhoogte zandpakket +10.50
Aanbrengen leeflaag dik 200mm tot +10.70
en inzaaien met gras

Tankstation en restaurant
Opleverhoogte zandpakket +10.50
Aanbrengen leeflaag dik 200mm tot +10.70
en inzaaien met gras

Aansluiten op bestaande verharding

Aansluiten op bestaande verharding
d.m.v freestrap

Archeologisch monument

Aansluiting fietspad n.t.b.

Duiker

Kokerprofiel, zie detail

Greppel
Bodembreedte 0.50
taluds 1:3

HWA afvoer zuidelijk
deel ontsluitingsweg

Aansluiten op bestaande afwateringstructuur

Houtwal (2) opbouwen met gebiedseigengrond

Houtwal (1) opbouwen met gebiedseigengrond

Kokerprofiel met afdekking,
inw. 500x250mm (bxh)

Afhankelijk van de Tender kan
dit fietspad nog verplaatst worden

Afsluiter persleiding t.b.v. perceel
tankstation / restaurant,
locatie persleiding n.t.b.

Rammelstrook:
Trottoirbanden 110/220x250, type RWS
Betonverharding (creteprint)
Rotondeblokken 50/200x500

Afsluiter gas

Bestaande watergangGreppel
Bodembreedte 0.50
taluds 1:3

Greppel
Bodembreedte 0.50
taluds 1:3

Fietsoversteek 80mm verhoogd
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Sparing t.b.v. afwatering tussen banden, breed 0.20m,
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Sparing t.b.v. afwaterging tussen banden, breed 0.20m,

Middengeleider handhaven

Overloopvoorziening,
zie detail tekening:
361509-02036-TEK-WE-N
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Willem van Arenbergstraat

De Waaijer

Keizer Augustusplein

Keizer Augustusplein

3

D30

D35

D45 D60
D50

D40

D30

D140

D35

D 2x30

D30

D35

D45 D60
D50

+10.69

P2

+10.53

P3

+10.08

P4

Waterberging:
Opp = 26640 m2
I = Opp*0.3 = 8000 m3

Waterberging
(rotonde), incl
drempel bij
duiker op +9.15m
Opp = 700 m2
I = 280 m3
talud = 1:3

Lozingspunt, zie detail

Uitstroomvoorziening:
talud 1:3; v.v. nieuwe uitstroomvoorziening,
zie detail profiel;
erosiebescherming van grasbetonstenen
afm: 600x400x120mm

Uitstroomvoorziening: talud 1:3; v.v. nieuwe
uitstroomvoorziening, zie detail profiel;
erosiebescherming van grasbetonstenen
afm: 600x400x120mm

Uitstroomvoorziening:
talud 1:3; v.v. nieuwe uitstroomvoorziening,
zie detail profiel;
erosiebescherming van grasbetonstenen
afm: 600x400x120mm

In verband met dekking buis fietspad,
aansluiting conform detail
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Gemaal 16126
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Inspectieput putdekselhoogte +10.68

Inspectieput
putdekselhoogte +10.55

Inspectieput
putdekselhoogte +10.65

Uitstroomvoorziening waterberging (rotonde):
talud 1:3; v.v.,
conform aangeleverd profiel;
erosiebescherming van grasbetonstenen
afm: 600x400x120mm
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HB01
beton 1000x1000mm
putdekselhoogte +10.78

HB02
beton 1000x1000mm
putdekselhoogte +10.78

HB03
beton 1000x1000mm
putdekselhoogte +10.78
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